ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2024

ĐƠN XIN CỨU XÉT XỬ LÝ HỌC VỤ BUỘC THÔI HỌC
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học
- Khoa/Bộ môn/Viện:…………………….

- Phòng Đào tạo.

Họ và tên ……………………………………………Sinh ngày:…………..……………..
MSSV: …………………..…….  Ngành:…………………….………….………………..
Số điện thoại SV: ……………………………Số điện thoại gia đình: …………………..
Địa chỉ gia đình: ………………………………………………….……………….……...
Email cá nhân:………………………………………………..
Lý do xin cứu xét:………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………..

- SV nêu rõ lý do tại sao bị xử lý học tập, các trường hợp ghi sơ sài không được chấp nhận.
- SV ghi rõ có đăng ký môn học trong HK2/23-24, HK hè không ? (SV ghi rõ từng môn cụ thể).

Vậy em làm đơn xin cứu xét học tập này kính mong Ban Giám hiệu, Khoa/Bộ Môn/Viện:………………………….. xem xét tạo điều kiện tiếp nhận cho e được tiếp tục học tập trong học kỳ……năm học………….

Nếu em tiếp tục tái phạm, có kết quả học tập kém trong những học kỳ tiếp theo thì sẽ bị xử lý buộc thôi học theo quy định của Nhà Trường.

Em cam kết sẽ theo cập nhật cổng thông tin sinh viên, emai, trang web và các nội quy, quy định của Nhà trường. Kính mong Ban Giám hiệu, Khoa/Bộ môn/Viện……………………….. xem xét giải quyết.

Em xin chân thành cảm ơn/

	Xác nhận của GVCN
	Thái Nguyên, ngày……tháng ……năm 2024

Người viết đơn

	Xác nhận của Khoa/Bộ môn/Viện
	Xác nhận của Phòng Đào tạo